
  

 

 

 

 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 26 травня 2020 року                                                                                  № 3296 

 

Про передачу демонтованих  

матеріалів 

 

 Керуючись статтями 140, 143 Конституції України, статтями 26, 60           

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Законом України «Про 

передачу об’єктів права державної та комунальної власності», рішенням 

Кіровоградської обласної ради від 12 березня 2020 року № 747 «Про безоплатну 

передачу майна», Положенням про порядок списання та передачі майна, що 

належить до комунальної власності територіальної громади міста, 

затвердженим рішенням міської ради від 11 грудня 2012 року № 2099,                      

(зі змінами), враховуючи лист обласного комунального виробничого 

підприємства «Дніпро-Кіровоград» від 16 січня 2020 року № 162/02/к/07-21, 

Міська рада міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Передати безоплатно з балансу Головного управління житлово-

комунального господарства Міської ради міста Кропивницького на баланс  

обласного комунального виробничого підприємства «Дніпро-Кіровоград» 

демонтовані матеріали загальною вартістю 411 852,0 тис. грн (чотириста 

одинадцять тисяч вісімсот п’ятдесят дві гривні) згідно з додатком. 

 

2. Затвердити склад комісії щодо безоплатної передачі демонтованих 

матеріалів з балансу Головного управління житлово-комунального господарства 

Міської ради міста Кропивницького на баланс обласного комунального 

виробничого підприємства «Дніпро-Кіровоград» (додається). 

 

3. Комісії щодо безоплатної передачі демонтованих матеріалів з балансу 

Головного управління житлово-комунального господарства Міської ради міста 

Кропивницького на баланс обласного комунального виробничого підприємства 



 

2 

 

«Дніпро-Кіровоград» скласти відповідний акт приймання-передачі та внести 

його для затвердження на засідання Виконавчого комітету Міської ради міста 

Кропивницького. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Вергуна. 

 

 

Міський голова                                                                       Андрій РАЙКОВИЧ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Володимир Казанок 35 83 60



 Додаток  

до рішення Міської ради  

міста Кропивницького 

26 травня 2020 року № 3296 

 

 

ПЕРЕЛІК 

демонтованих матеріалів, що  безоплатно передаються з балансу Головного 

управління житлово-комунального господарства Міської ради міста 

Кропивницького на баланс  обласного комунального виробничого 

підприємства «Дніпро-Кіровоград» 

 

 

№ 

з/п 

Найменування майна Одиниця 

виміру, 

шт., п.м 

Кількість Ціна з 

ПДВ, грн 

Сума з 

ПДВ, грн 

1. Труба технічна ПЕ 100  

315 * 18,7 SDR17 

п.м 402 1020 410040 

2. Коліно сегментне ПЕ 100  

SDR17  315 90° 

шт. 1 1812 1812 

 

 

Загальна вартість майна - 411 852 тис. грн (чотириста одинадцять тисяч вісімсот 

п’ятдесят дві гривні) 

 

 

Т.в.о. начальника Головного управління  

житлово-комунального господарства                                     Тетяна САВЧЕНКО  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

  Рішення Міської ради  

міста Кропивницького 

26 травня 2020 року № 3296 

 

 

СКЛАД 

комісії щодо безоплатної передачі демонтованих матеріалів з балансу 

Головного управління житлово-комунального господарства Міської ради 

міста Кропивницького на баланс обласного комунального виробничого 

підприємства «Дніпро-Кіровоград» 

 

Голова комісії 

 

 ІЛИК                                   - 

 Роман Ігорович 

генеральний директор обласного комунального 

виробничого підприємства «Дніпро-Кіровоград» 

 

Члени комісії: 

 

 БАРАБАШ                          -    

 Вікторія Вікторівна  

начальник відділу планово-фінансової роботи, 

бухгалтерського обліку та відомчого контролю-

головний бухгалтер Головного управління 

житлово-комунального господарства Міської ради 

міста Кропивницького 

  

 БАРАБАШ                          - 

 Тетяна Валентинівна  

 

головний бухгалтер обласного комунального 

виробничого підприємства «Дніпро-Кіровоград» 

 

 

БЕЗРОДНА                       -           

Світлана Павлівна 

 

начальник відділу капітального ремонту, 

реформування та розвитку житлово-комунального 

господарства  Головного  управління житлово-

комунального господарства Міської ради міста 

Кропивницького 

 

ДАВИДЧУК                      - 

Валентина Миколаївна 

директор Кропивницького водопровідно-

каналізаційного господарства обласного 

комунального виробничого підприємства 

«Дніпро-Кіровоград» 

 

ДРУМОВА                        - 

Людмила  

Олександрівна 

головний спеціаліст відділу обліку, відчуження та 

управління майном управління майном 

виконавчого апарату Кіровоградської обласної 

ради 



 

 Т.в.о. начальника Головного управління  

 житлово-комунального господарства                                     Тетяна САВЧЕНКО  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

КАЗАНОК                        - 

Володимир  

Радиславович 

2 

 

головний спеціаліст-юрист Головного управління 

житлово-комунального господарства Міської ради 

міста Кропивницького 

НОВІКОВ                            - 

Михайло Єгорович  

начальник служби матеріально-технічного 

забезпечення, розвитку та інвестицій обласного 

комунального виробничого підприємства 

«Дніпро-Кіровоград» 

 

САВЧЕНКО                         - 

Тетяна Миколаївна 

т.в.о. начальника Головного управління житлово-

комунального господарства Міської ради міста 

Кропивницького 

 

ТАБАЛОВА                          - 

Інна Павлівна 

заступник директора департаменту житлово-

комунального господарства Кіровоградської 

обласної державної адміністрації 

 

ШЕПЕЛЬ                             - 

Андрій Володимирович 

начальник управління майном виконавчого 

апарату Кіровоградської обласної ради  

 

 


